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平成 28 年 6 月 23 日 

各 位 

 

会 社 名 ウェルス・マネジメント株式会社 

代表者名 代表取締役社長 千野 和俊 

（コード番号：3772 東証マザーズ） 

問合せ先 総務部長兼経理部長 鴛海 浩介 

（電話番号 03－6229－2129） 

 

（訂正）「平成 27 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の 
一部訂正について 

 

平成 27 年 5 月 14 日に公表いたしました「平成 28 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の

記載に一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

１．訂正の理由 

有価証券報告書の作成過程において、過年度の決算短信に一部訂正事項が判明したためであり

ます。 

 

２．訂正の内容 

訂正箇所には下線を付して表示しております。 

 

訂正箇所（37～40 ページ） 

５．連結財務諸表 

（5）連結財務諸表に関する注記事項 

（関連当事者情報） 

 

【訂正前】 

前連結会計年度（自 平成 25 年 4 月 1 日 至 平成 26 年 3 月 31 日） 

１．関連当事者との取引 

＜中略＞ 

（2）連結財務諸表提出会社の連結子会社と関連当事者との取引 

該当事項はありません。 

 

２．親会社又は重要な関連会社に関する注記 

＜中略＞ 

（2）重要な関連会社の要約財務情報 

該当事項はありません。 
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当連結会計年度（自 平成 26 年 4 月 1 日 至 平成 27 年 3 月 31 日） 

１．関連当事者との取引 

＜中略＞ 

（2）連結財務諸表提出会社の連結子会社と関連当事者との取引 

種類 
会社等の名称又は

氏名 
所在地 資本金 

事業の内容

又は職業

議決権の所

有 

(被所有)割

合(％) 

関連当事者

との関係
取引の内容 

取引金額 

(千円) 
科目

期末残

高 

(千円)

関連 

会社 

WEALTH PARTNERS 

SINGAPORE PTE 

LTD 

シンガ

ポール

30千シンガ

ポールドル 

アジア地域

における市

場調査及び

コンサル

ティング

(所有) 

間接 

39.0 

 

資金の貸付
資金の貸付 85,800 

短期

貸付金
85,800

取引条件及び取引条件の決定方針等 

資金の貸付については無利息としております。 

 

２．親会社又は重要な関連会社に関する注記 

＜中略＞ 

（2）重要な関連会社の要約財務情報 

当連結会計年度において、重要な関連会社は匿名組合エンドア、WEALTH PARTNERS SINGAPORE PTE 

LTDであり、その要約財務情報は以下のとおりであります。 

（単位：千円） 

 

匿名組合エンドア WEALTH PARTNERS SINGAPORE PTE LTD 

前連結会計年度 当連結会計年度 前連結会計年度 当連結会計年度 

流動資産合計 526,583 374,979 3,601 66,212

固定資産合計 4,958,835 5,349,714 1,195,519 1,420,000

流動負債合計 74,269 79,156 4,232 226,901

固定負債合計 3,330,629 3,254,740 1,200,100 1,200,100

純資産合計 2,080,519 2,390,795 5,211 59,210

売上高 － 360,098 6,124 133,283

税引前当期純利益金額 △4,480 186,494 1,244 87,157

当期純利益金額 △4,480 186,494 1,191 59,941
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【訂正後】 

前連結会計年度（自 平成 25 年 4 月 1 日 至 平成 26 年 3 月 31 日） 

１．関連当事者との取引 

＜中略＞ 

（2）連結財務諸表提出会社の連結子会社と関連当事者との取引 

種類 
会社等の名称又は

氏名 
所在地

資本金又は 

出資金 

（千円） 

事業の内容

又は職業

議決権の所

有 

(被所有)割

合(％) 

関連当事者

との関係
取引の内容 

取引金額 

(千円) 
科目

期末残

高 

(千円)

関連会社 
匿名組合 

エンドア 

東京都

千代田区 
2,085,000 投資業 

（所有）

間接 

42.2 

匿名組合出

資先 
匿名組合出資 880,000 

投資有

価証券
880,000

役務提供先

（注）2
業務の受託 189,575 売掛金 288

担保提供先

（注）3
担保の提供 887,585 － － 

取引条件及び取引条件の決定方針等 

（注）１．取引金額については消費税抜きの金額を記載しております。 

２．取引価格につきましては、市場価格を参考に決定しております。 

３．金融機関からのノンリコースローンに対し、担保提供を行ったものであります。 

 

２．親会社又は重要な関連会社に関する注記 

＜中略＞ 

（2）重要な関連会社の要約財務情報 

（単位：千円） 

匿名組合エンドア WEALTH PARTNERS SINGAPORE PTE LTD

流動資産合計 526,583 3,601

固定資産合計 4,958,835 1,195,519

流動負債合計 74,269 4,232

固定負債合計 3,330,629 1,200,100

純資産合計 2,080,519 5,211

売上高 － 6,124

税引前当期純利益金額 △4,480 1,244

当期純利益金額 △4,480 1,191
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当連結会計年度（自 平成 26 年 4 月 1 日 至 平成 27 年 3 月 31 日） 

１．関連当事者との取引 

＜中略＞ 

（2）連結財務諸表提出会社の連結子会社と関連当事者との取引 

種類 
会社等の名称又は

氏名 
所在地

資本金又は 

出資金 

事業の内容

又は職業

議決権の所

有 

(被所有)割

合(％) 

関連当事者

との関係
取引の内容 

取引金額 

(千円) 
科目

期末残

高 

(千円)

関連 

会社 

WEALTH PARTNERS 

SINGAPORE PTE 

LTD 

シンガ

ポール

30千シンガ

ポールドル 

アジア地域

における市

場調査及び

コンサル

ティング

(所有) 

間接 

39.0 

 

資金の貸付

資金の貸付 

（注）2 
85,800 

短期

貸付金
85,800

関連 

会社 

匿名組合 

エンドア 

東京都千

代田区

2,305,000 

千円 
投資業 

(所有) 

間接 

38.2 

匿名組合出

資先 

（注）3

匿名組合 

分配益 
43,999 

投資有

価証券
890,849

役務提供先

（注）3
業務の受託 25,962 売掛金 6,898

不動産の賃

借 

（注）3

賃料の支払 360,000 － － 

担保提供先

（注）4
担保の提供 937,860 － － 

取引条件及び取引条件の決定方針等 

（注）１．取引金額については消費税抜きの金額を記載しております。 

２．資金の貸付については無利息としております。 

３．取引価格につきましては、市場価格を参考に決定しております。 

４．金融機関からのノンリコースローンに対し、担保提供を行ったものであります。 
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２．親会社又は重要な関連会社に関する注記 

＜中略＞ 

（2）重要な関連会社の要約財務情報 

（単位：千円） 

匿名組合エンドア WEALTH PARTNERS SINGAPORE PTE LTD

流動資産合計 374,979 66,212

固定資産合計 5,349,714 1,420,000 

流動負債合計 79,156 226,901

固定負債合計 3,254,740 1,200,100

純資産合計 2,390,795 59,210

売上高 360,098 133,283

税引前当期純利益金額 186,494 87,157

当期純利益金額 186,494 59,941

 

 

以 上 


